平成27年12月 9日

各 位

会 社 名 キヤノン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒巻 久

（コード：７７３９、東証第１部）

問合せ先 常務取締役経理部長 石塚 巧

（TEL．03-6910-4111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成27年1月27日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年12月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株当たり当期

純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

101,000

百万円

11,100

百万円

11,100

百万円

7,200

円 銭

174.47

今回修正予想（Ｂ） 90,000 10,000 10,000 7,000 171.49

増 減 額（Ｂ－Ａ） △11,000 △1,100 △1,100 △200

増 減 率（ ％ ） △10.9 △9.9 △9.9 △2.8

(ご参考)前期実績

(平成 26 年 12 月期)
95,482 8,797 10,524 7,377 178.77

(注) 今回修正予想の1株当たり当期純利益については、第３四半期の期中平均株式数40,817,819株に基づ

いて算出しております。

２．修正の理由

連結業績予想につきまして、中国をはじめとするアジア地域経済は減速基調にある中で、年初に公表

した予想数値の達成を見込んでおりましたが、十分な環境の回復が見込めないことにより、主として事

務機器関連製品の売上が想定を下回る見込みです。

これにより売上高、営業利益、経常利益、当期純利益を下方修正致します。

(注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した予想であり、潜在的なリスクや不確

実性が含まれております。そのため、さまざまな要因の変化により、実際の業績は記述されている将来の見通

しとは大きく異なる結果となる可能性があることをご承知おき下さい。

以 上

65469
東証ロゴマーク